Декан факультета экономики и финансов

Харчева И.В.
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
«    » ____________ № ____
	Начальнику Управления

 информационных технологий

А.В. Шелушпанову

Прошу предоставить логин и пароль для входа в систему поиска заимствований ответственным за проверку ВКР по выпускающим кафедрам факультета в соответствии с приведенной таблицей.
	Направление подготовки
	Группа,

(кол-во чел.)
	Дата проведения
	Выпускающая кафедра
	Ответственный

(Ф.И.О. полностью)

	38.03.01 «Экономика» профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»
	401

(19 чел.)
	30.05
	Бухгалтерский учет
	Иванова Инна Ивановна

	402

(15 чел.)
	30.05

	441

(19 чел.)
	31.05

	442

(19 чел.)
	31.05

	Декан факультета экономики и финансов
	Харчева И.В.